errata. AE. 3: 690  
 erratur. G. 3: 249  
 erraverit. G. 11: 135  
 erravit. G. 3: 246. AE. 2: 739  
 errant. E. 6: 40  
 error. G. 1: 337  
 error. E. 8: 41. AE. 2: 48. 5: 591. 6: 27.  
 IO: 392  
 errore. AE. 2: 412. 3: 181. 7: 199. IO: 110  
 errorem. G. 3: 513. alii ardorem.  
 errores. AE. 1: 755  
 erroribus. AE. 6: 532  
 errant. AE. 12: 569  
 errant. E. 6: 2. AE. 2: 542  
 errant. AE. 3: 576. 632  
 errant. AE. 6: 297  
 errant. AE. 9: 203  
 erant. G. 4: 329  
 erant. AE. 2: 628. 4: 443  
 erant. G. 1: 320  
 erant. AE. 2: 5  
 erant. AE. 6: 838  
 erant. G. 2: 210. AE. 2: 612  
 erant. G. 1: 446  
 erant. AE. 1: 580  
 erant. G. 4: 368. AE. 10: 890  
 erant. G. 4: 78. AE. 10: 604. 11: 609  
 erant. E. 4: 35. 5: 74. 6: 6. G. 3: 69. AE.  
 6: 776. 852  
 eruo. E. 3: 100  
 erumpere. G. 4: 313  
 eruta. AE. 5: 449. 11: 279  
 Erymantha. AE. 9: 702  
 Erymanthi. AE. 6: 802  
 Erymantho. AE. 5: 448  
 es. E. 2: 56. 7: 34. AE. 1: 387. 2: 148.  
 4: 547. 577. 6: 388. 845. 8: 122. IO:  
 739. 12: 830  
 escam. G. 4: 17  
 escas. AE. 12: 475  
 esse. E. 10: 75. G. 1: 122. 4: 220. 226.  
 AE. 1: 17. 433. 733. 4: 12. 111. 5:  
 96. 552. 572. 757. 6: 870. 9: 102.  
 155. 173. 10: 221. 235. 512. 613. 759.  
 11: 48. 313. 364  
 effeda. G. 3: 204  
 essent. AE. 6: 394  
 esset. E. 2: 16. 3: 15  
 esset. E. 10: 37. G. 1: 151. 195. AE. 2:  
 248. 7: 653. 654. 777. 9: 228. 11:  
 174  
 Est. E. 2: 36. 70. 3: 33. 45. 48. 54. 72.  
 76. 84. 4: 63. 5: 4. 32. 6: 1. 11. 24. 50.  
 74. 7: 34. 43. 70. 8: 2. 15. 33. 107. 9:  
 23. 38. 39. 59. 10: 23. 52. G. 1: 25.  
 83. 2: 9. 61. 104. 117. 182. 222. 274.  
 255. 257. 272. 319. 397. 398. 420. 534.  
 537. 3: 8. 72. 98. 112. 146. 148. 182.  
 211. 266. 319. 391. 425. 452. 478.  
 546. 4: 42. 212. 236. 254. 271. 323.  
 374. 387. 394. 402. 418. 437. 447. AE.  
 1: 64. 77. 148. 159. 306. 336. 341.  
 386. 406. 530. 573. 601. 604. 614. 2:  
 21. 46. 49. 103. 142. 536. 584. 646.  
 701. 703. 713. 740. 781. 3: 108. 154.  
 163. 312. 320. 341. 433. 463. 478. 493.  
 543. 551. 578. 604. 629. 653. 686.  
 694. 4: 95. 107. 237. 287. 347. 350.  
 370. 379. 481. 557. 613. 639. 691. 5:  
 83. 100. 124. 178. 183. 224. 235. 571.

638, 647, 679, 710, 711, 714, 716, 727,  
 731, 786, 800. 6: 14. 50. 63. 129. 133.  
 173. 189. 194. 264. 271. 321. 325. 346.  
 367. 390. 398. 455. 459. 466. 476. 487. 514.  
 538. 540. 611. 719. 730. 737. 791. 865.  
 7: 4. 51. 95. 122. 205. 235. 263. 268.  
 311. 357. 439. 552. 559. 563. 731. 784.  
 8: 71. 86. 138. 169. 251. 352. 400.  
 597. 600. 611. 9: 5. 17. 29. 131. 135.  
 140. 149. 153. 175. 187. 195. 205. 247.  
 260. 285. 287. 321. 356. 375. 493. 508.  
 579. 752. 796. 10: 44. 51. 74. 84.  
 106. 107. 240. 344. 373. 450. 456.  
 468. 493. 526. 641. 710. 714. 415. 732.  
 777. 792. 828. 861. 903. 11: 3. 16. 23.  
 148. 151. 178. 288. 313. 316. 325. 369.  
 380. 432. 443. 444. 502. 509. 522. 683.  
 12: 11. 20. 23. 138. 147. 238. 319. 322.  
 407. 432. 646. 669. 678. 694. 735.  
 755. 803. 835. 879. 889. 890. 937. Ab  
 hac voce Poeta saepe numero &  
 carmen, & sensum inchoat: sicut  
 etiam non minus frequenter hoc mo-  
 nosyllabo claudit, ut praeteream, va-  
 rias descriptiones, quas hinc elegan-  
 tissime vates auspicatur.  
 est, id est, edit. AE. 4: 66. 5: 683  
 esse. AE. 6: 194. 258. 12: 647  
 essis. AE. 9: 376  
 esto. E. 7: 36. AE. 4: 237. 7: 313. IO:  
 280. 12: 176. 565  
 Sane per has voces esto sunt, ejus-  
 modique imperativas alias, antiquitas de  
 eo, quod fieri, quodve non vellet, pu-  
 blica auctoritate constabat. Quare  
 & testator olim, quod post mortem  
 suam fieri cuperet, tanquam legem  
 quandam, similiter per haec verba haec-  
 redibus praescribat, ut ex 3. M. Tull.  
 Cic. de legibus, & ex jure civili nostro  
 abunde didicimus.  
 esto adverb. concordentis. AE. 4: 35.  
 IO: 67. 12: 821  
 Et. E. 1: 3  
 Quoniam quidem hujus particulae  
 usus frequentior est, quam ut ejus lo-  
 ca universa longi erroris inquirentium  
 metu, nostra hac indicatura, velui di-  
 gito, demonstranda sint, paucula haec  
 de vi, ac potestate ipsius, brevius quam  
 fieri possit, disputasse sufficiat: ex in-  
 numeris sane Poetae testimoniiis, ali-  
 quot tantum prolatis, quae variam om-  
 nino & elegantem hujusce voculae  
 significationem ac sensum indicabunt.  
 Conjunctiones igitur copulativae sunt,  
 & que, ac, atque. Quam in oratione  
 officium est, veluti nervorum in  
 corpore, ut res & verba ipsa conne-  
 ctant. Ex quibus & idem valet quod  
 que: unde & par utriusque usus est &  
 frequentia. Sed hoc differunt: quod  
 & semper praepositum, sicut apud Graecos  
 καί, quamvis a τὴ Graeca particula  
 subjunctiva per metathesin ad nos vene-  
 rit: Que vero enclitica ubique post-  
 ponitur, veluti Graeca τὴ. Nam, quod  
 Diomedes (pace ejus dixerim) lais in-  
 depte tradit, Et non modo subjungitur,  
 sed etiam praepositum, modo gemina-

tur, ut Qui foedere certo Et premere & La-  
 xas silet dare iustus habenas. Et accipien-  
 dum subjungi hoc modo, quia quod ait  
 Poeta AE. 8: 63. Qui foedere certo & pre-  
 mere, si ordo verborum, lege cura ora-  
 tionis soluta, ad ordinem intellectus exi-  
 gatur, Qui & foedere certo premere, dicen-  
 dum esse videtur. Nam & foedere certo  
 premere, & foedere certo dare habenas, in-  
 telligendum est. Quamquam & hoc  
 loco non omnino suo iungi contra Dio-  
 medem defendi possit, quia & verbo  
 premere praepositum. Cujusmodi stru-  
 cturae rationem proae etiam orationis  
 auctores non semel secutos, observa-  
 tum est. Sed illud fortasse, quod mi-  
 nus in soluta oratione liceret, AE. 1:  
 186. A tergo & longam per vallis pas-  
 situr agmen, magis pro Diomede esset.  
 Nam ordo verborum est, Et agmen  
 longum a tergo, &c. Unde Tib. Dona-  
 tus ait, curare, qui comma statuant,  
 Sequuntur a tergo, quia uno eodemque  
 membro legi oporteat, A tergo & lon-  
 gum per vallis passitur agmen. Cujus  
 generis elocutionis exemplum ab eodem  
 haec adferuntur. E. 2: 10. Thyfyllis &  
 rapido fessis messoribus aestu. Item n. 1:  
 304. Et AE. 4: 418. Puppibus & lacti  
 nautae imponere coronas. Et AE. 3: 137.  
 Subito cum tabida membris, id est, cum  
 subito. Et AE. 1: 353. Ipsa sed in som-  
 nis, pro sed ipsa, qui ordo Poeticus  
 est, per anastrophe factus, ut Palaem-  
 mon notat Haec autem particula, ut  
 idem Diomedes scribit, simpliciter e-  
 lata, figurate accipitur, eo loco, AE.  
 8: 91. Labitur uncta vadis abies, mi-  
 rantur & undae, Miratur nemus. Mo-  
 do interrogativa, seu expletiva est: ut  
 E. 1: 27. Et quae tanta fuit Romam tibi  
 causa videndi? Modo indignativa,  
 AE. 1: 48. Et quisquam nomen Junonis  
 adoret? Alias confirmativa, ut 6: 806.  
 Et dubitamus adhuc virtutem ostendere  
 fallis? Interdum causalis, G. 2: 125.  
 Et gens illa quidem sumptis non tarda  
 pharetris. Aliquando adjunctiva & pro-  
 missiva, ut E. 3: 104. Die quibus in-  
 terris, & eris mihi magnus Apollo. Non-  
 nunquam adjectiva pro etiam, AE. 2:  
 435. Quorum Iphitus aegro iam gravior,  
 Pelias & vulnere tardus Ulixi. Quando-  
 que ordinativa, ut 6: 219. Corpusque  
 lavant frigentis, & augunt. Item su-  
 perlativa, ut AE. 2: 49. Quidquid, id  
 est, timeo Danaos, & dona ferentes.  
 Diminutiva quoque per gradus, ut G.  
 2: 490. Felix qui potuit rerum cognoscere  
 causas, Fortunatus & ille, Deus qui no-  
 vit agrestes. Pro etiam sumitur saepe nu-  
 mero, AE. 6: 90. Natus & ipse Deus.  
 Et 11: 741. Moriturus & ipse. Pro quia,  
 E. 9: 11. Audieras & fama fuit. Ele-  
 ganter quoque inter duo substantiva  
 Hendiadi figura Poetae non infrequen-  
 ti, ad venustatem deservit, ut AE. 1:  
 61. Molemque & montis, id est, Mo-  
 lem montis. Et 1: 111. In brevia, &  
 Syrtis: pro In brevia Syrtium. G. 2:  
 192.